05/07/2023 10:22 E-mail de CONIMS - Planilhas Orçamentárias e Projetos da CONCORRÊNCIA Nº 001/2023

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=5db00aec23&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1770498078197022306&simpl=msg-f:1770498078197… 1/2

LICITAÇÃO E CONTRATOS CONIMS <licitacao@conims.com.br>

Planilhas Orçamentárias e Projetos da CONCORRÊNCIA Nº 001/2023
2 mensagens

milton@sfengenharia.com <milton@sfengenharia.com> 4 de julho de 2023 às 10:49
Para: licitacao@conims.com.br

Para

EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 122/2023

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2023

ATT.:   Paulo Horn

                  Presidente

1. OBJETO

1.1. Contratação de empresa especializada de engenharia, considerados de pequeno vulto,

       para execução de Obras e Serviços para Reforma do prédio do CONIMS, de acordo com as

       condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

1.2. A licitação será realizada em único item conforme detalhamento no Termo de Referência.

1.3. Vinculam a esta contratação, independente de transcrição:

a) Memorial Descritivo;

b) Projeto Executivo (Projeto Arquitetônico 23 pranchas, Projeto de instalações elétricas 20 pranchas,

projeto de instalações hidrossanitários 16 pranchas e projeto de impermeabilização 5 pranchas, totalizando 64 pranchas);

c) Planilha Orçamentária Sintética e Demonstração de BDI;

d) Planilha Orçamentária Analítica;

e) Cronograma Físico-Financeiro.

f) Composições Complementares;

g) Relatório Fotográfico.

Solicitamos por gentileza a disponibilidade dos arquivos Planilhas Orçamentárias em Formato EXCEL – Planilhas Editáveis e Projetos.

NÃO ESTÁ DISPONIBILIZADOS ESSES ARQUIVOS NO SITE.

05/07/2023 10:22 E-mail de CONIMS - Planilhas Orçamentárias e Projetos da CONCORRÊNCIA Nº 001/2023

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=5db00aec23&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1770498078197022306&simpl=msg-f:1770498078197… 2/2

Atenciosamente;

Milton Chaves de Souza

Milton Chaves de Souza

Engenheiro Civil da SF Engenharia e Construção LTDA.

Telefone (34) 3252-0418 Celular (61) 99811-4303

Site www.sfengenharia.com

Email milton@sfengenharia.com

Não contém vírus.www.avast.com

LICITAÇÃO E CONTRATOS CONIMS <licitacao@conims.com.br> 5 de julho de 2023 às 10:22
Para: milton@sfengenharia.com

Bom dia, informamos que os mesmos já estão disponíveis no site, www.conims.com.br, na aba Licitações (Integra Processual), ano 2023, Concorrência.
Atenciosamente,

      Lhuanna G. V. Périco

LICITAÇÃO / CONTRATOS / CREDENCIAMENTO
CONIMS – Consórcio Intermunicipal de Saúde
CNPJ: 00.136.858/0001-88
Fone: (46) 3313 3550
Whats App Licitação: (46) 98405-8825
Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta
CEP: 85501-530 – Pato Branco - PR
www.conims.com.br

http://www.sfengenharia.com/
mailto:milton@sfengenharia.com
http://linkedin.com/
http://twitter.com/
http://google.com/
https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=emailclient
https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=emailclient
http://www.conims.com.br/